



# Prefeitura Municipal de Guará

Rua Dr. Washington Luiz, nº 146 - Centro - Guará Estado de São Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito

## HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGO** os procedimentos do Pregão Presencial nº **059/19**, Processo nº **130/19**, para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO, COM FORNECIMENTO PARCELADO E CONFORME AS NECESSIDADES, como também, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	A DE PAULA MATERIAIS ELETRICOS LTDA. CNPJ: 08.344.261/0001-30 AV DR FRANCISCO BASILEU BARBOSA, 100 TERREO - PARQUE DO TREVO, ITUVERAVA - SP, CEP: 14500-000 Telefone: (16) 3839 -7722 Fax: (16) 3839 -7755				
9	ABRAÇADEIRA TIPO D 3" Marca: PERFILAÇÃO	UN	1950	1,57	3.061,50
25	ALCA DE SERVIÇO CABO 70MM Marca: PLP	UN	780	6,50	5.070,00
27	ALCA DIST CABO 4 Marca: PLP	UN	780	2,00	1.560,00
28	ALCA OLHAL DIST CABO 4 Marca: PLP	UN	780	4,16	3.244,80
29	ARMAÇAO (REX) PESADA 1 X 1 Marca: DUMON	UN	610	5,50	3.355,00
31	ARRUELA LISA 3/8 PT GAL Marca: JOMARCA	UN	2150	0,14	301,00
32	ARRUELA LISA 5/16 PT GAL Marca: JOMACA	UN	2150	0,11	236,50
33	ARRUELA PRESS MEDIA BIC 3/8 Marca: JOMARCA	UN	2150	0,08	172,00
36	BARRA ROSCA 3/16 Marca: JOMARCA	UN	270	2,10	567,00
37	BARRA ROSCA 3/8 Marca: JOMARCA	UN	270	5,0235	1.356,345
38	BARRA ROSCA 5/16 Marca: JOMARCA	UN	270	4,30	1.161,00
39	BARRA TRILHO DIN 1MT Marca: LUMIBRAS	UN	270	4,50	1.215,00
45	BRAÇO CURTO 33X3X1650X1991MM Marca: CLARÃO	UN	140	74,00	10.360,00
46	BUCHA 10 C/ PARAF SEXTAVADO Marca: JOMARCA	UN	2800	0,38	1.064,00
47	BUCHA N.6 COM PARAFUSO SEXTAVADO 3,8X30 Marca: JOMARCA	UN	2800	0,15	420,00
48	BUCHA N.8 C/PARAFUSO SEXTAVADO N 48X45 Marca: JOMARCA	UN	2800	0,20	560,00
51	CABEÇOTE PVC 1 Marca: VEDAR	UN	240	0,80	192,00
52	CABO 4 C/A (ALMA) Marca: BRASFIO	M	1230	2,98	3.665,40
54	CABO CCI 1 PAR Marca: STE	M	2100	0,23	483,00
55	CABO CCI 2 PARES Marca: STE	M	2100	0,39	819,00
56	CABO COBRE 16MM 15KV Marca: PRISMIAN	M	1200	18,00	21.600,00
59	CABO COBRE NU 50 NORMALIZADO Marca: GUAÇU	M	450	19,20	8.640,00
60	CABO COBRE NU 50MM AÇO Marca: INTELLI	M	450	18,00	8.100,00
110	CABO TRIPLEX 25MM Marca: GUAÇU	M	150	5,98	897,00
111	CAIXA CONDULET / DAILET 3/4 (4X2) Marca: ESTAMPLAC	M	1450	3,50	5.075,00
112	CAIXA CONDULETE/DAILET DE ALUMÍNIO MÚLTIPLO	UN	1400	8,96	12.544,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	L 1.1/4" SEM PLACA CEGA Marca: ESTAMPLAC				
113	CAIXA CONDULETES/DAILET DE ALUMNIO MULTIPLO L 3/4" COM PLACA CEGA Marca: ESTAMPLAC	UN	1400	4,20	5.880,00
114	CAIXA CONDULETES/DAILET DE ALUMNIO MULTIPLO X 1.1/4" COM PLACA CEGA Marca: ESTAMPLAC	UN	1400	15,40	21.560,00
115	CAIXA CONDULETES/DAILET DE ALUMNIO VERSTIL DUPLO TIPO E 3/4" Marca: ESTAMPLAC	UN	1450	12,50	18.125,00
116	CAIXA DAILET 2 E S/ ROSCA Marca: ESTAMPLAC	UN	930	20,00	18.600,00
117	CAIXA DAILET 2 LB - ROSCA C/ PLACA Marca: ESTAMPLAC	UN	930	22,50	20.925,00
118	CAIXA DAILET 2 LL S/ ROSCA Marca: ESTAMPLAC	UN	930	22,50	20.925,00
119	CAIXA DAILET MULTIPLO 1 1/4 L Marca: ESTAMPLAC	UN	620	9,00	5.580,00
120	CAIXA DAILET MULTIPLO 1 1/2 X Marca: ESTAMPLAC	UN	620	11,00	6.820,00
121	CAIXA DAILET MULTIPLO 1 1/4 LX Marca: ESTAMPLAC	UN	620	8,96	5.555,20
122	CAIXA DAILET MULTIPLO 1 1/4 X Marca: ESTAMPLAC	UN	620	8,96	5.555,20
123	CAIXA DAILET MULTIPLO 2 L Marca: ESTAMPLAC	UN	730	18,00	13.140,00
124	CAIXA DAILET MULTIPLO 2 X Marca: ESTAMPLAC	UN	730	18,00	13.140,00
127	CAIXA PASSAGEM 25 X 25 Marca: MULTIPADRAO	UN	240	15,00	3.600,00
129	CH CORTA CIRCUITO 10 KA 100A Marca: DELMAR	UN	155	123,00	19.065,00
133	CINTA 220 Marca: MECRIL	UN	185	15,00	2.775,00
134	CINTA 230 Marca: MECRIL	UN	185	15,50	2.867,50
135	CINTA 240 Marca: MECRIL	UN	185	16,00	2.960,00
136	CINTA 250 Marca: MECRIL	UN	185	16,50	3.052,50
137	CINTA 260 Marca: MECRIL	UN	185	19,00	3.515,00
138	CINTA 280 Marca: MECRIL	UN	230	22,00	5.060,00
139	CODULETE MULTIPLO 2 L Marca: ESTAMPLAC	UN	380	18,00	6.840,00
141	CONECTOR CUNHA C/ESTR.4.2 ANG-CAEN 103 Marca: INTELLI	UN	750	14,00	10.500,00
142	CONECTOR CUNHA CN-10 2/0 - 4/0 X 1/0 - 4 Marca: INTELLI	UN	750	22,50	16.875,00
143	CONECTOR EMENDA RAPIDA 2,5/4,0 - Marca: JNG	UN	1110	0,21	233,10
144	CONECTOR FEMEA SOHOPLUS CAT.5E T568A/B Marca: FTE	UN	510	4,50	2.295,00
145	CONECTOR LINEAR DE EMENDA 101E Marca: MCI	UN	860	1,25	1.075,00
146	CONECTOR MACHO GIRATORIO 1 1/2 Marca: EKOFLEX	UN	380	28,00	10.640,00
147	EXTENSO ELETRICA DE 50M Marca: ELITE	UN	55	95,00	5.225,00
148	CONECTOR P/ HASTE REF Marca: MCI	UN	210	2,00	420,00
149	CONECTOR P/ TERRA DUPLO GTDU Marca: MCI	UN	210	5,40	1.134,00
150	CONECTOR PERFURA O 10-70 Marca: MCI	UN	280	3,75	1.050,00
152	CONECTOR PERFURACO 10-95 - 1,5-10 CPD 70 Marca: MCI	UN	280	3,75	1.050,00
154	CONECTOR PERFURACO 16/95 - 4/35 CDP 95 Marca: MCI	UN	280	6,50	1.820,00
155	CONECTOR PERFURACO 35/120 35/120 Marca: MCI	UN	280	8,077	2.261,56
158	CONECTORE METAL 16MM Marca: MCI	UN	360	2,30	828,00
166	CONVERSOR FREQ ESTAT.CA/CA CFW10 Marca: WEG	UN	4	1.000,00	4.000,00
167	CRUZETAS 9 X 9 - 2.00 Marca: VEGA	UN	80	108,00	8.640,00
169	CURVA 2 1/2 X 90 ZINC Marca: ELECON	UN	170	40,33	6.856,10
171	CURVA 3 X 90 ZINCADA Marca: ELECON	UN	150	51,60627	7.740,9405



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

175	CX PASSAGEM 20 X 20 ALUMINIO Marca: ESTAMPLAC	UN	105	32,8005	3.444,0525
176	CX PASSAGEM 25 X 25 EM ALUMINIO Marca: ESTAMPLAC	UN	110	73,75	8.112,50
207	VASILINA POTE 440G Marca: MORIA	UN	72	11,08125	797,85
208	UNIDUT RETO SEM ROSCA 3/4" EM ALUMNIO Marca: ESTAMPLAC	UN	1020	1,45	1.479,00
209	UNIDUT RETO 3/4" EM ALUMNIO Marca: ESTAMPLAC	UN	970	1,45	1.406,50
211	UNIDUT RETO 3" EM ALUMINIO Marca: ESTAMPLAC	UN	380	15,50	5.890,00
212	UNIDUT RETO 2" EM ALUMNIO Marca: ESTAMPLAC	UN	400	5,90	2.360,00
213	UNIDUT RETO 1" EM ALUMNIO Marca: ESTAMPLAC	UN	570	1,7927	1.021,839
214	UNIDUT RETO 1 1/4" EM ALUMINIO Marca: ESTAMPLAC	UN	700	3,94	2.758,00
215	UNIDUT RETO 1 1/2" EM ALUMNIO Marca: ESTAMPLAC	UN	800	5,00	4.000,00
216	UNIDUT MUTIPLIO 3/4 CONICO Marca: ESTAMPLAC	UN	1070	1,25	1.337,50
217	UNIDUT CONICO P/ELET 3/4 CURTO Marca: ESTAMPLAC	UN	1070	1,25	1.337,50
218	UNIDUT CONICO P/ELET 2 CURTO Marca: ESTAMPLAC	UN	600	4,10	2.460,00
219	UNIDUT CONICO P/ELET 1 1/4 CURTO Marca: ESTAMPLAC	UN	750	3,50	2.625,00
220	UNIDUT CONICO P/ELET 1 1/4 Marca: ESTAMPLAC	UN	750	3,50	2.625,00
221	UNIDUT CONICO P/ELET 1 1/2 Marca: ESTAMPLAC	UN	700	4,50	3.150,00
222	UNIDUT CONICO P/ELET 1 Marca: ESTAMPLAC	UN	770	1,80	1.386,00
223	UNIDUT CNICO EM ALUMNIO 3/4" Marca: ESTAMPLAC	UN	1070	1,25	1.337,50
224	UNIDUT CNICO EM ALUMNIO 1.1/4" Marca: ESTAMPLAC	UN	580	3,50	2.030,00
225	UNIDUT CONICO 2 1/2 Marca: ESTAMPLAC	UN	580	11,72	6.797,60
231	TOMADA EXTERNA P/TELEFONE Marca: INTERNEED	UN	290	1,75	507,50
233	TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 COM PLACA PARA CONDULETE/DAILET DE ALUMNIO 3/4" Marca: ESTAMPLAC	UN	290	4,50	1.305,00
248	TERMINAL CRUZ 50 - 300 MM TC005 Marca: MCI	UN	50	23,00	1.150,00
251	TERMINAL AEREO H=350MM X 3/8" BASE GALVANIZADA Marca: PARATEC	UN	200	8,00	1.600,00
253	TERMINAL 70 PRESSAO Marca: MCI	UN	160	3,80	608,00
255	TERMINAL 25 PRESSAO Marca: MCI	UN	160	1,90	304,00
259	TELEFONE SEM + 1 RAMAL DUO Marca: INTELBRAS	UNID	86	142,00	12.212,00
260	TELEFONE COM FIO Marca: UNITEL	UNID	116	42,00	4.872,00
261	TAMPAO 1 1/4" PVC PARA DAILET Marca: ESTAMPLAC	UN	750	0,84	630,00
262	TAMPAO P/ DAILET 3/4 P/ 2 TOM PVC Marca: ESTAMPLAC	UN	750	0,42	315,00
263	TAMPAO P/ DAILET 3/4 P/ 1 TOM PVC Marca: ESTAMPLAC	UN	750	0,42	315,00
264	TAMPAO P/ 2 TOM. P/ TELEFONE Marca: ESTAMPLAC	UN	750	1,50	1.125,00
265	SUPORTE TUBO P/ PARA RAI0 Marca: PARATEC	UN	230	10,00	2.300,00
266	SUPORTE SIMPLES P/ TUBO PROT.1 PARA-RAIO Marca: PARATEC	UN	290	10,00	2.900,00
267	SUPORTE SIMPLES P/ PARA RAI0 Marca: PARATEC	UN	380	5,60	2.128,00
268	SUPORTE SIMPLES P/ MASTRO 3/4-PARA-RAIO Marca: PARATEC	UN	270	9,00	2.430,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

269	SUPORTE P/ANTENA CAVALETE 1 Marca: PARATEC	UN	260	11,80	3.068,00
270	SUPORTE P/ TOMADA TELEFONE Marca: PRIMETEC	UN	150	0,48	72,00
273	SELA P/ CRUZETA Marca: G20	UN	140	7,30	1.022,00
274	ROLDANAS 30 X 30 Marca: MECRIL	UNID	2850	0,22	627,00
278	PROTETOR P/ BUCHA DE TRANSFORMADOR Marca: REMANCI	UN	50	18,00	900,00
279	POSTE PR MOLDADO TRIFSICO COMPLETO Marca: ASW	UNID	41	1.200,00	49.200,00
280	POSTE PR MOLDADO 220V COMPLETO Marca: CONCREFER	UNID	41	820,00	33.620,00
281	POSTE PR MOLDADO 127V COMPLETO Marca: CONCREFER	UNID	41	700,00	28.700,00
282	POSTE PADRAO DE ENTRADA PRATICO COMPLETO (MONTADO) CATEGORIA C1 Marca: CONCREFER	UN	36	920,00	33.120,00
283	POSTE PADRAO DE ENTRADA PRATICO COMPLETO (MONTADO) CATEGORIA C2 Marca: CONCREFER	UN	38	1.070,00	40.660,00
284	POSTE PADRAO DE ENTRADA PRATICO COMPLETO (MONTADO) CATEGORIA C3 Marca: CONCREFER	UN	38	1.200,00	45.600,00
285	POSTE PADRAO DE ENTRADA PRATICO COMPLETO (MONTADO) CATEGORIA C4 Marca: CONCREFER	UN	30	4.600,00	138.000,00
286	POSTE PADRAO DE ENTRADA PRATICO COMPLETO (MONTADO) CATEGORIA C5 Marca: CONCREFER	UN	22	4.572,00	100.584,00
287	POSTE PADRAO DE ENTRADA PRATICO COMPLETO (MONTADO) CATEGORIA C6 Marca: CONCREFER	UN	22	5.155,00	113.410,00
290	FITA ALTA FUSAO (RL) Marca: FOX	ROL	165	8,00	1.320,00
291	SOLDA ESTANHO 500 GR 50X50 Marca: COBIX	UN	170	56,00	9.520,00
298	ELETRODUTO / TUBO CONDULETE ZINCADO 3/4" Marca: ELECON	UN	700	10,90	7.630,00
303	EMENDA TOTAL P/CABO 4 ALUMINIO Marca: PLP	UN	290	14,50	4.205,00
304	GUIA PARA FIO COM ALMA DE AO 10M Marca: MEGATRON	UNID	64	10,20	652,80
305	GUIA PARA FIO COM ALMA DE AO 30M Marca: MEGATRON	UNID	114	16,70	1.903,80
306	HASTE ATERRAMENTO 1,2M X 3/4 Marca: INTELLI	M	185	75,00	13.875,00
307	HASTE ATERRAMENTO 1,5M X 3/8 Marca: OLIVO	M	185	12,60	2.331,00
313	FUSIVEL ALTA TENSAO 01 A 15 H Marca: NEGRINE	UN	480	2,50	1.200,00
314	FUSIVEL ALTA TENSAO 20H Marca: NEGRINE	UN	480	3,00	1.440,00
315	FUSIVEL ALTA TENSAO 40K Marca: NEGRINE	UN	480	4,85112	2.328,5376
316	GANCHO OLHAL PARA POSTE PADRAO Marca: JOMARCA	UN	490	4,00	1.960,00
317	GARRA VIVA Marca: INTELLI	PC	280	26,00	7.280,00
318	HASTE COOPERWELD 1/2 X 2000 Marca: OLIVO	UN	155	18,00	2.790,00
319	ISOLADOR DE ANCORAGEM POLIMERICO 15KV Marca: BALESTRO	UN	190	28,50	5.415,00
322	ISOLADOR PIMENTAO SIMPLES Marca: TIPOR	UN	240	3,50	840,00
323	KIT TESTADOR MULTIFUNCIONAL TX2000 MUTX2000 Marca: MUTITOC	UN	2	326,00	652,00
324	LAO DE TOPO P/ CABO 4 Marca: PLP	UN	550	4,00	2.200,00
325	LAO ROLDANA 50MM Marca: PLP	UN	550	4,40	2.420,00
332	LUMINRIA EMERGENCIA 2 FAROIS 55WTS C/ BATERIA Marca: EMPALUX	UN	88	630,00	55.440,00
334	MANGUEIRA LUMINOSA LED BRANCA Marca: FOX	M	7000	4,50	31.500,00
335	MAO FRANCESA 3/16 Marca: REMANCI	UN	160	8,00	1.280,00
337	OLHAL PARA PARAFUSO 5/8 Marca: ALBA	UN	500	8,50	4.250,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

338	PARA RAO FRANKLIN Marca: MECRIL	UN	350	52,00	18.200,00
339	PARA RAO POLIMERICO 12KV 10KA Marca: PARATEC	UN	370	125,00	46.250,00
340	PARAF CHIPBOARD CHATA PHS 4,2 X 13MM Marca: DELMAR	UN	2750	0,09	247,50
341	PARAFUSO COM PORCA 5/8 X 10 GALVANIZADO Marca: JOMARCA	UN	1500	4,20	6.300,00
342	PARAFUSO COM PORCA 5/8 X 2 GALVANIZADO Marca: MECRIL	UN	1500	2,90	4.350,00
343	PARAFUSO COM PORCA 5/8 X 5 GALVANIZADO Marca: MECRIL	UN	1500	2,90	4.350,00
344	PARAFUSO COM PORCA 5/8 X 6 GALVANIZADO Marca: MECRIL	UN	1500	3,70	5.550,00
345	PARAFUSO COM PORCA 5/8 X 75MM Marca: MECRIL	UN	1500	2,90	4.350,00
346	PARAFUSO COM PORCA 5/8 X 8 GALVANIZADO Marca: MECRIL	UN	1500	3,80	5.700,00
347	PARAFUSO BROCANTE 3/4 Marca: JOMARCA	UN	1500	0,18	270,00
348	PARAFUSO BROCANTE PEQUENO 3/16X3/4 Marca: JOMARCA	UN	1500	0,18	270,00
349	PARAFUSO DUPLO 5/8 X 24 Marca: MECRIL	UN	630	22,00	13.860,00
356	PLUGUE FEMEA 10A/20A Marca: MARGIRUS	UN	570	1,50	855,00
357	PLUGUE MACHO 10A/20A Marca: MARGIRUS	UN	570	1,90	1.083,00
358	CONECTOR PERFURANTE Marca: MCI	UN	220	3,63834	800,4348
359	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 160 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	75	11,60	870,00
360	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 170 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	40	12,10	484,00
361	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 180 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	40	13,00	520,00
362	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 190 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	40	13,50	540,00
363	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 200 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	40	21,42	856,80
364	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 220 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	40	22,00	880,00
365	CINTA PARA POSTE DE ENERGIA 240 (COM 3 PARAFUSOS E 3 PORCAS PARA FIXAO) Marca: MECRIL	UN	40	23,50	940,00
370	CENTRO DE DISTRIBUIO BIFSICO EM METAL PARA 12 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (EXTERNO) Marca: ANDALUZ	UN	66	185,00	12.210,00
371	CENTRO DE DISTRIBUIO BIFSICO EM METAL PARA 24 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (EXTERNO) Marca: ANDALUZ	UN	66	225,00	14.850,00
372	CENTRO DE DISTRIBUIO BIFSICO EM METAL PARA 36 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (EXTERNO) Marca: ANDALUZ	UN	71	275,00	19.525,00
374	CENTRO DE DISTRIBUIO TRIFSICO EM METAL	UN	66	198,00	13.068,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	PARA 12 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (DE EMBUTIR) Marca: ANDALUZ				
375	CENTRO DE DISTRIBUIO TRIFSICO EM METAL PARA 24 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (DE EMBUTIR) Marca: ANDALUZ	UN	66	224,00	14.784,00
376	CENTRO DE DISTRIBUIO TRIFSICO EM METAL PARA 36 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (DE EMBUTIR) Marca: ANDALUZ	UN	66	280,00	18.480,00
380	TERMINAL EM LOUA PARA LIGAO DE CHUVEIRO Marca: G20	UN	100	1,50	150,00
382	TUBO CONDUITE ZINCADO 1/2" Marca: ELECON	UN	1000	9,21714	9.217,14
383	FITA DUPLAFACE PARA CANALETA Marca: TESA	M	95	1,89	179,55
384	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 5/8" Marca: POLIPLASTIC	M	1160	0,58	672,80
389	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 1/2" Marca: POLIPLASTC	M	1400	0,38	532,00
401	BENGALA DE PVC PRETO 1" Marca: COFLEX	UN	72	10,60	763,20
402	BENGALA DE PVC PRETO 1 1/2" Marca: COFLEX	UN	72	19,00	1.368,00
403	BENGALA DE PVC PRETO 2" Marca: COFLEX	UN	72	51,35	3.697,20
404	BENGALA DE PVC PRETO 2 1/2" Marca: COFLEX	UN	72	66,50	4.788,00
405	BENGALA DE PVC PRETO 3/4" Marca: COFLEX	UN	72	7,30	525,60
406	BOMBA D'GUA SUBMERSA VAZO 3/4 ("BOMBA SAPO") Marca: PLANALTO	UN	35	190,00	6.650,00
407	BOMBA INJETORA DE 1CV (EXTERNA) Marca: SCHNEIDER	UN	23	1.820,00	41.860,00
408	BOMBA INJETORA DE 1 1/2 CV (EXTERNA) Marca: SCHNEIDER	UN	16	2.000,00	32.000,00
410	CAIXA PADRO CPFL TIPO UNICA Marca: MULTIPADRAO	UN	51	86,80	4.426,80
411	CAIXA PADRO CPFL TIPO II Marca: MULTIPADRAO	UN	51	86,80	4.426,80
412	CAIXA PADRO CPFL TIPO III Marca: MULTIPADRAO	UN	51	140,00	7.140,00
413	CAIXA PADRO CPFL TIPO IV Marca: MULTIPADRAO	UN	51	100,00	5.100,00
414	CAIXA PADRO CPFL TIPO V Marca: MULTIPADRAO	UN	51	170,7596	8.708,7396
415	CAIXA DE MEDIO PADRO CPFL MONOFASICA Marca: MULTIPADRAO	UN	64	86,80	5.555,20
416	CAIXA DE MEDIO PADRO CPFL BIFASICA Marca: MULTIPADRAO	UN	64	86,80	5.555,20
417	CAIXA DE MEDIO PADRO CPFL TRIFASICA Marca: MULTIPADRAO	UN	64	115,00	7.360,00
418	CONECTOR 2 VIAS MANGUEIRA LUMINOSA Marca: REMANCI	UN	500	12,00	6.000,00
430	SUPORTE PAREDE DUPLO 3/4 202-A Marca: PRIMETECK	UN	60	9,20	552,00
431	ADAPTADOR P/ PADRAO NOVO Marca: INTERNEED	UN	60	2,25	135,00
432	ADAPTADOR DE TOMADA PADRO BRASILEIRO 2P+T PARA PADRO ANTIGO 2P+T Marca: INTERNEED	UN	100	2,25	225,00
	Total do Proponente				1.594.009,09
Item	FLEX - COMRCIO E REPRESENTAO LTDA CNPJ: 10.350.473/0001-72 RUA SANTO ANTONIO, 73 SALA 4 - CENTRO, TAMBAU - SP, CEP: 13710-000	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
	Descrio do Produto/Servio				



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

13	VENTILADOR COM COLUNA 40 CM 6P 110V Marca: BELO	UN	130	98,60	12.818,00
159	CONJUNTO DE INTERRUPTOR + TOMADA SIMPLES + COM ESPELHO 10A Marca: ILUMI	UN	770	4,50	3.465,00
257	TERMINAL 10 PRESSAO Marca: INTELLI	UN	160	1,3987	223,792
	Total do Proponente				16.506,79
Item	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA - ME CNPJ: 19.099.184/0001-17 R JOAO RABELO JUNQUEIRA, 104 ESCRITORIO - VILA TRES IRMAOS, AGUAS DA PRATA - SP, CEP: 13890-000 Telefone: (19) 3642-1544 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
20	CABO FLEX 1,5MM AZUL Marca: STAR BRAZIL	M	4900	0,45	2.205,00
21	CABO FLEX 1,5MM BRANCO Marca: STAR BRAZIL	M	4900	0,45	2.205,00
22	CABO FLEX 1,5MM PRETO Marca: STAR BRAZIL	M	6000	0,45	2.700,00
23	CABO FLEX 1,5MM VERMELHO Marca: STAR BRAZIL	UN	4900	0,45	2.205,00
24	CABO FLEX 10,0MM AZUL Marca: STAR BRAZIL	UN	5850	3,17	18.544,50
57	CABO COBRE 25 MM 15 KV Marca: WIREFLEX	M	1200	36,84	44.208,00
61	CABO FLEX 10,0MM AM Marca: STAR BRAZIL	M	5350	3,07	16.424,50
62	CABO FLEX 10,0MM BR Marca: STAR BRAZIL	M	5350	3,07	16.424,50
63	CABO FLEX 10,0MM PT Marca: STAR BRAZIL	M	6750	3,07	20.722,50
64	CABO FLEX 10,0MM VER Marca: STAR BRAZIL	M	6750	3,07	20.722,50
65	CABO FLEX 16,0MM AM Marca: STAR BRAZIL	M	3800	4,92	18.696,00
66	CABO FLEX 16,0MM AZ Marca: STAR BRAZIL	M	3800	4,92	18.696,00
67	CABO FLEX 16,0MM BR Marca: STAR BRAZIL	M	3800	4,92	18.696,00
68	CABO FLEX 16,0MM PT Marca: STAR BRAZIL	M	4000	4,92	19.680,00
69	CABO FLEX 16,0MM VER Marca: STAR BRAZIL	M	4000	4,92	19.680,00
70	CABO FLEX 2,5MM AM Marca: STAR BRAZIL	M	4850	0,67	3.249,50
71	CABO FLEX 2,5MM BR	M	4850	0,67	3.249,50
72	CABO FLEX 2,5MM PT	M	4850	0,67	3.249,50
73	CABO FLEX 2,5MM VER	M	4850	0,67	3.249,50
74	CABO FLEX 25,0MM AM	M	1650	7,12	11.748,00
75	CABO FLEX 25,0MM PT	M	1650	7,12	11.748,00
76	CABO FLEX 25,0MM BR	M	1650	7,12	11.748,00
77	CABO FLEX 25,0MM VER	M	1650	7,12	11.748,00
78	CABO FLEX 35,0MM AM	M	950	9,45	8.977,50
79	CABO FLEX 35,0MM AZ	M	950	9,45	8.977,50
80	CABO FLEX 35,0MM BR	M	950	9,45	8.977,50
81	CABO FLEX 35,0MM PT	M	950	9,45	8.977,50
82	CABO FLEX 35,0MM VER	M	950	9,45	8.977,50
83	CABO FLEX 4,0MM AM	M	5500	1,23	6.765,00
84	CABO FLEX 4,0MM AZ	M	5500	1,23	6.765,00
85	CABO FLEX 4,0MM PT	M	6400	1,23	7.872,00
86	CABO FLEX 4,0MM VER	M	5500	1,23	6.765,00
87	CABO FLEX 50,0MM AM	M	650	15,29	9.938,50
88	CABO FLEX 50,0MM AZ	M	650	15,29	9.938,50
89	CABO FLEX 50,0MM PT	M	650	15,29	9.938,50
90	CABO FLEX 50,0MM VER	M	650	15,29	9.938,50
91	CABO FLEX 6,0MM AM	M	6400	1,79	11.456,00
92	CABO FLEX 6,0MM AZ	M	6400	1,79	11.456,00
93	CABO FLEX 6,0MM BR	M	6400	1,79	11.456,00
94	CABO FLEX 6,0MM PT	M	6400	1,79	11.456,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

95	CABO FLEX 6,0MM VER	M	6400	1,79	11.456,00
96	CABO FLEX 95,0MM AZ	M	600	31,36	18.816,00
97	CABO FLEX 95,0MM BR	M	600	31,36	18.816,00
98	CABO FLEX 95,0MM PT	M	300	31,36	9.408,00
99	CABO FLEX 95,0MM VER	M	300	31,36	9.408,00
100	CABO PP 2X1,5MM	M	1700	1,37	2.329,00
101	CABO PP 2X2,5MM	M	1750	2,23	3.902,50
102	CABO PP 2X4MM	M	2400	3,16	7.584,00
103	CABO PP 2X6 MM	M	2400	5,64	13.536,00
104	CABO PP 3X2,5MM	M	850	3,05	2.592,50
105	CABO QUADRUPLEX 10	M	300	3,46	1.038,00
106	CABO PP 3X4MM	M	850	4,37	3.714,50
107	CABO QUADRUPLEX 25	M	200	8,06	1.612,00
108	CABO QUADRUPLEX 70	M	150	21,76	3.264,00
109	CABO TRIPLEX 16	M	150	3,97	595,50
276	RELE FOTO CELULA 127/220 Marca: MAPRETRON	UN	770	9,25192	7.123,9784
	Total do Proponente				575.627,98
Item	V.B. MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - ME CNPJ: 27.675.543/0001-65 R SANTA MARIA, 859 - VILA SINIBALDI, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15084-020 Telefone: (17) 3363-0453 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
3	ABRAC DE NYLON 4,8 X 293 Marca: LUKMA	UN	2750	0,13	357,50
4	ABRAC DE NYLON 4,8 X 450 Marca: LUKMA	UN	2750	0,26	715,00
43	BLOCO CONTATO 1NA P/ BOTAO Marca: LUKMA	UN	235	2,955	694,425
44	BLOCO CONTATO 1NF P/ BOTAO Marca: LUKMA	UN	235	2,58	606,30
50	CABEOTE ALUMINIO 04 Marca: MCI	UN	240	14,52	3.484,80
131	CHAVE CONTATORA 62A Marca: LUKMA	UN	144	96,05	13.831,20
162	CONTATOR CWM 40-11 Marca: LUKMA	UN	108	95,25	10.287,00
163	CONTATOR CWM 65-11 Marca: LUKMA	UN	98	105,25	10.314,50
174	CX COMANDO 30 X 30 X 20 Marca: LUKBOX	UN	105	65,25	6.851,25
178	DISJ TRIPOLAR 300A CX MOLDADA Marca: LUKMA	UN	17	475,25	8.079,25
179	DISJ TRIPOLAR 400 A CX MOLDADA Marca: LUKMA	UN	17	475,25	8.079,25
180	DISJUNTOR BIPOLAR 100A Marca: LUKMA	UN	62	33,00	2.046,00
181	DISJUNTOR BIPOLAR 10A Marca: LUKMA	UN	355	13,7703	4.888,4565
182	DISJUNTOR BIPOLAR 16A Marca: LUKMA	UN	355	13,7703	4.888,4565
183	DISJUNTOR BIPOLAR 20A Marca: LUKMA	UN	355	13,7772	4.890,906
184	DISJUNTOR BIPOLAR 25A Marca: LUKMA	UN	355	13,7772	4.890,906
185	DISJUNTOR BIPOLAR 32A Marca: LUKMA	UN	355	14,65	5.200,75
186	DISJUNTOR BIPOLAR 50A Marca: LUKMA	UN	355	14,6504	5.200,892
187	DISJUNTOR BIPOLAR 63A Marca: LUKMA	UN	285	14,6504	4.175,364
188	DISJUNTOR BIPOLAR 70A Marca: LUKMA	UN	285	15,00	4.275,00
189	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A Marca: LUKMA	UN	190	51,00	9.690,00
190	DISJUNTOR TRIPOLAR 32A Marca: LUKMA	UN	280	20,21332	5.659,7296
191	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A Marca: LUKMA	UN	280	20,21	5.658,80
192	DISJUNTOR TRIPOLAR 60A Marca: LUKMA	UN	280	20,21	5.658,80
193	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A Marca: LUKMA	UN	280	20,21	5.658,80
194	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A Marca: LUKMA	UN	255	51,00	13.005,00
197	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A Marca: LUKMA	UN	360	3,79225	1.365,21
198	DISJUNTOR UNIPOLAR 20A Marca: LUKMA	UN	360	3,79225	1.365,21
199	DISJUNTOR UNIPOLAR 25A Marca: LUKMA	UN	360	3,79	1.364,40
200	DISJUNTOR UNIPOLAR 30 A Marca: LUKMA	UN	190	3,79	720,10





# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

201	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A Marca: LUKMA	UN	360	3,79	1.364,40
203	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A Marca: LUKMA	UN	360	3,8218	1.375,848
204	DISJUNTOR UNIPOLAR 60A Marca: LUKMA	UN	360	3,8218	1.375,848
228	TOMADA PAD 2P+T COM PLACA (ESPELHO) BRANCO 20A Marca: PLUZIE	UN	290	3,30	957,00
230	TOMADA EXTERNA SIST. X 20A C/PLACA Marca: PLUZIE	UN	290	4,50	1.305,00
232	TOMADA DUPLA DE EMBUTIR PADRO BRASILEIRO 2P+T 10 COM ESPELHO 4X2" Marca: PLUZIE	UN	290	5,00	1.450,00
252	TERMINAL A COMPRESSAO ESTANHADO 50 MM Marca: LUKMA	UN	200	2,25	450,00
294	FIO RGIDO 10,00MM PT Marca: COBRECOM	M	600	4,70	2.820,00
295	FIO RGIDO 10,00MM VER Marca: COBRECOM	M	600	4,70	2.820,00
296	FIO RGIDO 2,50MM PT Marca: COBRECOM	M	600	1,15	690,00
297	FIO RGIDO 2,50MM VER Marca: COBRECOM	M	600	1,15	690,00
309	INTERRUPTOR 2 TECLAS P PARA LINHA EXTERNA SISTEMA X Marca: PLUZIE	UNID	510	6,25	3.187,50
366	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES + 1 TECLA PARALELA COM PLACA BRANCA Marca: PLUZIE	UN	550	5,50	3.025,00
378	CHUVEIRO DUCHA MULTI-TEMPERATURA 127V Marca: SINTEX	UN	55	33,55	1.845,25
379	CHUVEIRO DUCHA MULTI-TEMPERATURA 220V Marca: ENERBRAS	UN	55	33,55	1.845,25
420	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E40 220V Marca: LUKMA	UN	630	18,124	11.418,12
421	LAMPADA VAPOR METALICO 400W E40 220V Marca: LUKMA	UN	730	24,65	17.994,50
422	GLOBO ANTI VANDALISMO 15 X 30 Marca: STILO PLAST	UN	155	23,20	3.596,00
	Total do Proponente				212.112,97
Item	E. R. VELANI ELETRICA CNPJ: 10.407.405/0001-00 R DOUTOR COUTINHO CAVALCANTI, 1300 - JARDIM VIEIRA, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15055-300 Telefone: (17) 3224-3300 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
5	ABRAADEIRA TIPO D 1" Marca: AIEDEM	UN	1950	0,38	741,00
6	ABRAADEIRA TIPO D 1 1/4" Marca: AIEDEM	UN	1950	0,60	1.170,00
7	ABRAADEIRA TIPO D 1/2" Marca: AIEDEM	UN	1950	0,34	663,00
8	ABRAADEIRA TIPO D 2" Marca: AIEDEM	UN	1950	1,05	2.047,50
10	ABRAADEIRA TIPO D 3/4" Marca: AIEDEM	UN	1950	0,34	663,00
11	ARAME GALVANIZADO N.14 Marca: GERDAU	KG	320	11,32	3.622,40
14	VENTILADOR DE TETO 3P 110V - SEM ILUMINAO (PRETO OU BRANCO) Marca: LORENSID	UN	179	118,98111	21.297,61869
15	VENTILADOR DE TETO 3P 110V - COM ILUMINAO (PRETO OU BRANCO) Marca: LORENSID	UN	75	119,16	8.937,00
16	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 3P 110V 60CM Marca: LORENSID	UN	239	155,30	37.116,70
17	ABRAADEIRA TIPO D CUNHA 3/4 Marca: AIEDEM	UN	1450	0,34	493,00
26	ALCA DIST CABO 1/0 Marca: STEEL	UN	780	3,00	2.340,00
34	BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 2' Marca: PERCIL LIDER	UN	200	35,89	7.178,00
35	BARRA DE ELETRODUTO ZINCADO 3' Marca: PERCIL	UN	190	90,00	17.100,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	LIDER					
49	CABEOTE ALUMINIO 03 Marca: MCI	UN	240	8,86	2.126,40	
53	CABO 4P X 24AWG P/ COMP AZUL Marca: ELGIN	M	1230	0,52	639,60	
58	CABO COBRE NU 16 NORMALIZADO Marca: SANTA LUIZA	M	800	6,00	4.800,00	
125	CAIXA EMBUTIR 4X2 PVC Marca: R4	UN	470	0,30	141,00	
126	CAIXA EMBUTIR 4X4 PVC SEXTAVADA Marca: R4	UN	440	0,90	396,00	
140	CONECTOR 16 Marca: MCI	UN	1250	2,08	2.600,00	
151	CONECTOR PERFURA O 120/120 Marca: MCI	UN	280	8,55	2.394,00	
153	CONECTOR PERFURACAO 150/240 DUPLO Marca: INCESA	UN	280	22,91	6.414,80	
156	CONECTOR PERFURACAO 70/240 DUPLO Marca: INCESA	UN	280	22,91	6.414,80	
157	CONECTOR RJ 11 Marca: NWT	UN	250	0,17	42,50	
168	CURVA 1 X 90 ZINCADA Marca: RDG	UN	210	2,63	552,30	
170	CURVA 2 X 90 ZINCADA Marca: RDG	UN	180	13,65	2.457,00	
172	CURVA 3/4 X 90 ZINCADA Marca: RDG	UN	570	1,80	1.026,00	
173	CURVAS ZINCADA 90 1.1/4" Marca: RDG	UN	570	6,75	3.847,50	
206	DPS PROTETOR CONTRA SURTO 20KA Marca: AUTOCON	UN	310	16,90	5.239,00	
210	KIT INTERFONE PORTEIRO ELETRONICO + FECHADURA ELTRICA Marca: PROTECTION	UNID	100	102,00	10.200,00	
226	TUBO CONDUITE ZINCADO 1.1/4" BARRA 3M Marca: RDG	UN	1200	24,45	29.340,00	
227	TUBO CONDUITE ZINCADO 1" BARRA 3M Marca: RDG	UN	1050	13,1693	13.827,765	
229	TOMADA PADRO 2P+ T 10A COM PLACA BRANCO Marca: ILUMI	UN	290	2,73	791,70	
238	TERMINAL PARA ATERRAMENTO 10MM Marca: MCI	UNID	710	1,05	745,50	
239	TERMINAL OLHAL 2,5 A 16MM Marca: STARK	UN	1750	0,90	1.575,00	
249	TERMINAL CRUZ 35 - 120 MM TC004 Marca: MCI	UN	300	8,70	2.610,00	
250	TERMINAL COMP. 95 MM Marca: STARK	UN	240	4,65	1.116,00	
254	TERMINAL 35 PRESSAO Marca: MCI	UN	160	2,48474	397,5584	
256	TERMINAL 240 PRESSAO Marca: MCI	UN	160	12,30	1.968,00	
258	TELEFONE SEM FIO Marca: INTELBRAS	UNID	118	104,00	12.272,00	
272	SOQUETE REDUCAO 1833 E40 P/ E27 Marca: G-20	UN	730	3,78	2.759,40	
275	ROLADANAS 36 X 36 Marca: PLAST	UNID	3250	0,30	975,00	
288	PLAFON BASE C/ SOQUETE BRANCO Marca: JEC	UN	2050	1,69	3.464,50	
292	EXTENSO ELTRICA FIO PENDENTE 2,5MM 20M COMPLETA COM TOMADA MACHO E FMEA Marca: ILUMI	UNID	120	37,50	4.500,00	
293	FIO DROPS FE 80 Marca: STE	M	2100	0,60	1.260,00	
299	ELETRODUTO / TUBO CONDULETE ZINCADO 4" Marca: RDG	UN	140	135,62627	18.987,6778	
300	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO ANTICHAMA 2' PARA SUBSOLO Marca: CINFLEX	M	880	2,38918	2.102,4784	
308	HASTE DE ATERRAMENTO TIPO COPPERWELD 5/8' X 3 METR Marca: OLIVO	UN	130	32,702	4.251,26	
320	ISOLADOR PARALELO 30 X 40 - 1/4 Marca: JNG	UN	190	4,95	940,50	
321	ISOLADOR PARALELO 50 X 50 X 3/8 Marca: JNG	UN	190	13,88	2.637,20	
327	LAMPADA LED 20W X 127V CLASSICA BRANCA E27 Marca: ELGIN	UN	900	9,15	8.235,00	
328	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 30W X 127V GLOBO BRANCA E27 Marca: AVANT	UN	1000	25,65	25.650,00	
329	LAMPADA LED ALTA POTENCIA 40W X 127V GLOBO	UN	1050	34,28	35.994,00	



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	BRANCA E27 Marca: AVANT				
336	MASSA CALAFETAR 500GR Marca: MASTYFLEX	POT	100	6,26	626,00
352	REFLETOR COMPLETO COM LMPADA LED BRANCO 400W (CAIXA + LMPADA) Marca: XL	UN	255	210,00	53.550,00
353	REFLETOR COMPLETO COM LMPADA LED BRANCO 200W (CAIXA + LMPADA) Marca: XL	UN	255	105,53	26.910,15
354	REFLETOR COMPLETO COM LMPADA LED BRANCO 100W (CAIXA + LMPADA) Marca: XL	UN	255	57,71	14.716,05
355	RGUA COM 5 TOMADAS 2P+T (PADRO NOVO) COM FIO E PLUG Marca: FIO LUX	UN	140	15,98	2.237,20
373	CENTRO DE DISTRIBUIO BIFSICO EM METAL PARA 44 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (EXTERNO) Marca: GOMES	UN	66	406,13	26.804,58
377	CENTRO DE DISTRIBUIO TRIFSICO EM METAL PARA 44 CHAVES COM BARRAMENTO EM COBRE (DE EMBUTIR) Marca: GOMES	UN	66	419,86487	27.711,08142
386	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 3/4" Marca: JJ	M	1400	0,50	700,00
388	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 2" Marca: JJ	M	1160	2,37	2.749,20
390	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 1" Marca: JJ	M	1400	0,78	1.092,00
391	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 1 1/4" Marca: JJ	M	1160	1,35	1.566,00
392	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 1 1/2" Marca: JJ	M	1160	1,58	1.832,80
409	CONECTOR 25 MM Marca: MCI	PC	1300	3,41	4.433,00
419	RECEPTCULO DE LOUA E40 Marca: G-20	UNID	460	3,70	1.702,00
429	RECEPTCULO DE LOUA E27 Marca: G-20	UNID	160	0,85	136,00
	Total do Proponente				495.826,72
Item	RIBEIRAO VERDE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS E CNPJ: 13.322.944/0001-27 R ANTONIO FERNANDES FIGUEROA, 704 - PARQUE INDUSTRIAL LAGOINHA, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14095-280 Telefone: (16) 3237-9066 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
1	CANALETA APARENTE COM ADESIVO 20X10MM - COMP. 2M - BRANCA Marca: ILUMI	UN	200	3,20	640,00
2	ABRAC DE NYLON 4,8 X 200 Marca: DECORLUX	UN	2750	0,11	302,50
12	ARAME GALVANIZADO N16 Marca: MORLAN	KG	320	11,60	3.712,00
18	ABRCADEIRA DE NYLON 3,6 A 4,8 X 300 Marca: DECORLUX	UN	2150	0,12	258,00
19	ABRCADEIRA DE NYLON 4,7 A 4,9 X 400 Marca: DECORLUX	UN	2150	0,10	215,00
30	ARRUELA 5/8 GAL QUADRADA Marca: GSP	UN	2150	0,65	1.397,50
40	BARRAMENTO BIFSICO Marca: SOPRANO	UN	340	10,50	3.570,00
41	BARRAMENTO MONOFSICO Marca: SOPRANO	UN	350	6,4025	2.240,875
42	BASE P/ RELE FOTOCELULA Marca: JGV	UN	390	3,73537	1.456,7943
128	CANALETA APARENTE COM ADESIVO 40X16MM - COMP. 2M - BRANCA Marca: ILUMI	UN	460	11,00	5.060,00
130	CHAVE CONTATORA 16A Marca: SOPRANO	UN	147	30,57	4.493,79
132	CHAVE CONTATORA 8A Marca: SOPRANO	UN	147	29,00	4.263,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

160	CONTATOR 3TF 43 Marca: SOPRANO	UN	130	44,80	5.824,00
161	CONTATOR 3TF 44 Marca: SOPRANO	UN	130	56,00	7.280,00
164	CONTATOR LC1 E2510 M7 Marca: SOPRANO	UN	97	40,97	3.974,09
165	CONTROLE VENTILADOR C/ DIMER INTERNO /EXTERNO Marca: TRIO	UN	27	11,00	297,00
177	CX SISTEMA X ENERBRAS Marca: ILUMI	UN	470	2,20	1.034,00
195	DISJUNTOR TRIPOLAR COM CAIXA MOLDADA 125A Marca: SOPRANO	UN	59	153,66	9.065,94
196	DISJUNTOR TRIPOLAR COM CAIXA MOLDADA 200A Marca: SOPRANO	UN	59	170,405	10.053,895
202	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 A Marca: SOPRANO	UN	360	3,8809	1.397,124
205	DISJUNTOR UNIPOLAR 70A Marca: SOPRANO	UN	360	5,75974	2.073,5064
234	TOMADA 10A PARA LINHA EXTERNA SISTEMA X COM CAIXA E ESPELHO BRANCOS Marca: ILUMI	UNID	290	4,137	1.199,73
235	TERMINAL PARA CABO 16MM COM ILHOS Marca: DECORLUX	UNID	1450	0,22	319,00
236	TERMINAL PARA CABO 10MM COM ILHOS Marca: DECORLUX	UNID	1450	0,12805	185,6725
237	TERMINAL PARA CABO 06MM COM ILHOS Marca: DECORLUX	UNID	1450	0,09	130,50
240	TERMINAL ILHOS 95MM2 Marca: DECORLUX	UN	520	1,28	665,60
241	TERMINAL ILHOS 6,0MM Marca: DECORLUX	UN	1650	0,09	148,50
242	TERMINAL ILHOS 50MM2 Marca: DECORLUX	UN	350	0,40	140,00
243	TERMINAL ILHOS 4MM2 Marca: DECORLUX	UN	1650	0,09	148,50
244	TERMINAL ILHOS 35MM2 Marca: DECORLUX	UN	850	0,31	263,50
245	TERMINAL ILHOS 25MM2 Marca: DECORLUX	UN	850	0,26	221,00
246	TERMINAL ILHOS 16MM2 Marca: DECORLUX	UN	1450	0,22	319,00
247	TERMINAL ILHOS 10MM2 Marca: DECORLUX	UN	1450	0,17	246,50
271	SOQUETE REDUCAO 1834 E27 P/ E40 Marca: DECORLUX	UN	930	5,74875	5.346,3375
277	RABICHO P/ MANGUEIRA LUMINOSA LED Marca: XLPOWER	UN	500	8,9635	4.481,75
289	FITA ISOLANTE PRETA 33+ 20M Marca: 3M	ROL	515	16,745	8.623,675
301	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO ANTICHAMA 3' PARA SUBSOLO Marca: TECHTUDO	M	830	4,60	3.818,00
302	ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO ANTICHAMA 4' PARA SUBSOLO Marca: TECHTUDO	M	830	6,30	5.229,00
310	MODULO INTERRUPTOR BIPOLAR PARALELO Marca: ILUMI	UN	345	8,73203	3.012,55035
311	MODULO INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES Marca: ILUMI	UN	345	6,11242	2.108,7849
312	INTERRUPTOR P PARA LINHA EXTERNA SITEMA X Marca: ILUMI	UNID	510	4,90	2.499,00
326	LAMPADA ELETR 32W X 127V COMPACTA ESPIRAL BRANCA E27 - ALTO FATOR Marca: FOXLUX	UN	1350	16,97	22.909,50
330	LAMPADA LED TUBULAR PLASTICO 18W X 127V BRANCA Marca: ELGIN	UN	810	13,50	10.935,00
333	LUMINRIA EMERGENCIA 30 LEDS Marca: LUZ SOLLAR	UN	555	12,80	7.104,00
350	PENTE BARRAMENTO TRI - 22,5 CMS Marca: SOPRANO	UN	325	16,80	5.460,00
367	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES + 2 TECLAS PARALELAS COM PLACA BRANCA Marca: ILUMI	UN	550	11,30	6.215,00
368	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES + 3 TECLAS	UN	550	14,90	8.195,00



# Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo  
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	PARALELAS COM PLACA BRANCA Marca: ILUMI				
369	ARANDELA / TARTARUGA BLINDADA BRANCA EM METAL PARA TETO (DIMENSES APROXIMADAS 22,15CM X 12,80CM) Marca: NUCLEAR	UN	380	14,50	5.510,00
381	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES UNIPOLAR Marca: ILUMI	UN	295	2,30	678,50
385	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 4" Marca: TECHTUDO	M	1160	5,58252	6.475,7232
387	TUBO CONDUITE CORRUGADO FLEXIVEL PRETO 3" Marca: TECHTUDO	M	1160	4,42	5.127,20
393	PLACA BLANC 4 X 4 F22 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	2,20	1.166,00
394	PLACA BLANC 4 X 2 F1 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	0,9653	511,609
395	PLACA BLANC 4 X 4 F33 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	2,20	1.166,00
396	PLACA BLANC 4 X 4 F13 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	2,20	1.166,00
397	PLACA BLANC 4 X 4 F23 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	2,20	1.166,00
398	PLACA BLANC 4 X 4 F12 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	2,00	1.060,00
399	PLACA BLANC 4 X 2 F2 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	0,9653	511,609
400	PLACA BLANC 4 X 2 F3 BRANCA Marca: ILUMI	UN	530	0,9653	511,609
423	REATOR VAPOR DE SDIO 250 W / 220 V, PARA USO INTERNO Marca: IDEAL	UN	400	42,00	16.800,00
424	REATOR VAPOR DE SDIO 250W / 220 V, PARA USO EXTERNO Marca: IDEAL	UN	630	39,40	24.822,00
425	REATOR VAPOR METLICO 400 W / 220 V, PARA USO INTERNO Marca: IDEAL	UN	400	48,068	19.227,20
426	REATOR VAPOR METLICO 400 W / 220 V, PARA USO EXTERNO Marca: IDEAL	UN	730	51,1215	37.318,695
427	CANALETA APARENTE COM ADESIVO 40X16MM - COMP. 2M - BRANCA Marca: ILUMI	UN	250	11,00	2.750,00
428	CANALETA APARENTE COM ADESIVO 20X10MM - COMP. 2M - BRANCA Marca: ILUMI	UN	460	3,20174	1.472,8004
	Total do Proponente				295.975,06
Item	AUTOMATIZA BRASIL LTDA CNPJ: 13.833.079/0001-83 AV FERNANDO COSTA, 91 ***** - SAO BENEDITO, UBERABA - MG, CEP: 38022-300 Telefone: (34) 3313-8600/ Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantidade	Valor Unitrio	Valor Total
331	LAMPADA PAR 38 COLORIDA E27	UN	30	15,00	450,00
	Total do Proponente				450,00

e demais condies oferecidas em sua proposta.

**GUAR, em 07 de janeiro de 2020.**

**VINICIUS MAGNO FILGUEIRA**  
**Prefeito Municipal em exerccio**